
Ogłoszenie nr 540176781-N-2020 z dnia 15-09-2020 r.

Pruszcz Gdański:

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 581500-N-2020

Data: 04/09/2020

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Samodzielne Publiczne Pogotowie Ratunkowe w Pruszczu Gdańskim, Krajowy numer identyfikacyjny

19198389100000, ul. prof. M. Raciborskiego  2A, 83-000  Pruszcz Gdański, woj. pomorskie, państwo

Polska, tel. 58 773 30 30, e-mail rat.med@pogotowiepruszcz.pl, faks 587 733 030.

Adres strony internetowej (url):

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić:

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: IV

Punkt: 6.2

W ogłoszeniu jest: data: 2020-09-14 godzina: 11:00

W ogłoszeniu powinno być: data: 2020-09-16 godzina: 11:00

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: IV

Punkt: 6.5

W ogłoszeniu jest: 1. Otwarcie ofert nastąpi dnia 14.09.2020 o godzinie 12:00.

Firefox https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/d0ee5c27-cacc-4b09-9e61-2dff97...

1 z 2 15.09.2020, 11:51



W ogłoszeniu powinno być: 1. Otwarcie ofert nastąpi dnia 16.09.2020 o godzinie 12:00.

Firefox https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/d0ee5c27-cacc-4b09-9e61-2dff97...

2 z 2 15.09.2020, 11:51


